] ~7 Rasaerba e Tondeuses e Lawn Mowers
ﬂ [ / ;ff/ Rasenmiher e Corfacesped o Gazonmagimachines

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. 853/CVS

mod. 853/CVS/K

mod. 853/B

mod. ERMA 530 T2SP
mod. ERMA 530 T4SP
mod. ERMA 530 T4SP/K




‘mod. 853/CVS - 853/CVS/K - 853/B - ERMA 530T2SP - ERMA 530T4SP - ERMA 530T4SP/K "TAV.1
" N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
- - ‘rondella ondulata “rondelle “arandela : :
86 10115900 washer Scheibe borgring 2 2 6’?’_
- : ‘dado ecrou tuerca - -
87 102818 00 nut Mutter moer 1 M 6 Nylon
- . “maniglia freno Iette “palanca de embrague
88 10121463 clutch lever : koppelingshendel 1
PO  vite vis “tornillo - ‘TCTC 2F
?9 ?0 1357 30 screw Schraube schroef 1 @ 5x25
- -  cavo freno “cable ‘cable  |{mm1345/151 | - :
90 10604400 cable Bremsezugseile kabel 1 . TECNA.-SYNS5
- - “cavo freno “cable ‘cable  mm 1030/148 B&S
91 10604500 o) Bremsezugseile kabel | 1| 123802-128802
- - - 1
: cavo freno cable cadle  |mm1030/157 | - -
92 106046 00 cable Bremsezugseile kacel | 1 HONDA _
!
|
'MOTORE KAWASAKI
. - “distanziale “entretoise “distanciador - - |
44 10603100 spacer Abstandsstuck afstandsring 1 H.20
' - vite lama vis “tornillo - TE
59 104006 00 screw Schraube schroef 1 23/8" UNFx507
- “vite vis “tornillo - :
60 104076 00 screw Schraube schroef 3 TE M8x70
MOTORE TECNAMOTOR / B&S
- - “distanziale “entretoise “distanciador - :
44 105456 00 spacer Abstandsstuck afstandsring 1 H. 38
- ~ vite lama vis “tornillo - TE
59 102809 00 screw Schraube schroef 1 @ 3/8"x70
‘g0 10876300 | vite vis ‘tornilo 'MOT. B&S 1 | TE M8x100
10 4078 00 | screw Schraube schroef 2 TE M8x65
- - vite vis “tornillo |[TECNAMOTOR | - :
60 104078 00 screw Schraube schroef 3 TE M8x65
- : vite vis “tornillo | MOT. 2T -
60 10291000 | ..o Schraube schroef . B&S 3 TE M8x60
'01/1995

— 110 —



mod. 853/CVS - 853/CVS/K - 853/B - ERMA 530T2SP - ERMA 530T4S5P - ERMA 530T4SP/K TAV.1
N.ord. - N, pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS W

part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN

1 torizo0 | TEmcpsugeroe | gudnsupeiew | pamimssers |

2 1012182 | Jenglafizone | panet dombayage | paanca de erbrague |

3 101356 00 L?Sffém %@ﬁéuchkiemme ?ﬁéﬁgﬁé@{ 2

4 101357 10 %ﬁ!i«?gmm% Eeg;é;grrt \r/rg;e;\vlie "

s tosugoo | fofisonecorpily | ableconpel | cablede onbyague |

6 10402401 g?&w \S!icfghraube Es%rﬁs}g?af 2 &gfs%
7 t0402402 | forcele frnes 2 | oss

o toscen | Gaoagalelo | gouspalon | weapaorils |

o tosiseoo MEecRGiot | g ueey e e

1 20600800 | S0 sacco Guredusec | bastdo saco 1

18 fo7oiz00 | IOl — uete a

14 totuz00 | [or0ele e 2| o
15 1070t 03 | PR fetoctew et «f

6 102403 | SESTOTCl | suppondesroues | sopotodereda | g

7 20282100 | d200 ercs 5 | Auogloccant
18 10826000 | Pdone R e | Dor, «s

o tomom 1, ase | 00 o | Temsne
20 10601000 | Sl mieroe | supor sopare z

21 10281200 | Gyellltosuperore | suppor sopore 2

20 106028 00 \ég?e:’umﬁlattante ;‘jghraube ‘técgrgriggfaumrroscame 11 TR%?E%TA
23 106011 00 ;ggn’ce riduttore tér@\t T(;rézkrg&ng 1

24 10766500 | Wbelloditanzile | o enetdee | b0 detanciador | 4

25 o97ese00 | [Giorecomplclo | peductourcqmolete | e de ransmission |4

26 20107203 | e Ficke S e 1

27 10286200 | [ONdela pondelle @gﬁggﬁg‘ 2 | @29/413

,,,,, 107 — 01/1995



mod. 853/CVS - 853/CVS/K - 853/8 - ERMA 5307T28P - ERMA 530T4SP - ERMA 530T48P/K TAV.1
| MN.ord. - N, pleces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q

part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
28 t0sooz00 Ssloposteros | medanere | detasen ~%
20 10287400 {200 erca 1| auoglogante
@0 tos00303 | paterinierore | ater prteccion f
31 10135720 \s/ict?ew gghrauba ts?:rt?riggf 2 T%E?SBF
2 10121250 | Pk oonend | parche | plcadelmanllr |
33 101212 60 ;Zzgracceleratore g;js@éebel gzinac?éa de acelerador 1
34 10830000 ;gsew vSighraube fs%rl:!riggf 1 TE M5x25
35 102847 00 | [Ondella pndele B 2 | ©51515
36 106024 00 | [onGela pondelle o 2 | ©13/24/05
s tosreioo | Sgpolocmo | sppotdicadle | soporedecatle |

10 8057 00 | acceleratore accelerateur acelerador | mm 1260 1 TECNA.-SYN5S5
39 10 8004 00 | accelerator Beschleniger kabel mm 1380 1 B.&S.2T/M4T

10 6047 00 mm 1085 1 HONDA
w0 10601800 | 005 sooger w
st 1070300 | UEnie epueiose 1
@ 10200200 | guBpOMC fuppor sopore n
@ 10so0eca | (Elaweroe | et prteccion «
45 101009 00 ;J(gi;avetta c;(lzi\l/etm ggiaéveta 1 WO‘?XDG}’,RSUFF
% 20655800 | So00 oot Sooger o |
48 10826100 g:g:gg g&?&?i%%sritzei gggggn 1
49 10121161 ﬁg'}?\"“m clavetie Shaveta 2 5/5/19
50 10831200 | [ondella pondelle g 2 | @12/34/1
5120654000 | g Kugeiager o e > | Qe
1070700 | petetolana | pppetoens | sopotecuctla |
54 106014 00 | SN courrole correa 1 230 3/4
55 10700100 | 2T i%‘;‘gg . cuchilla 1 cm.53
s 10sis70n | detanvile orentec | Saancado vz

— 108 — 01/1995

i



mod. 853/CVS - 853/CVS/K - 853/B - ERMA 530T2SP - ERMA 530T4SP - ERMA 530T4SP/K TAV.1

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N, SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
57 tosrop | prelatidene | prdle sandel 1
o tosanpoo | [odelacesica ponlle | eardel -a
o1 20106200  ordeldenliets | ordele el
2 20106900 | S0 ey ere
o 100050 | anelodsienatre | gntose | gl dfariace
64 10425703 giggiizg %aer;%ru% A
65 10281400 | PO S | v E
66 106006 00 | 2i° hoe . 1
67 10601500 g‘pﬁgi‘;ﬂg fessort
oo 10sa0503 | T mignee
70 201357 80 }sz?ﬁ;jvutomettame gghraub&
m oo gEimee e
72 201016 00 ;zfew gghraube B
] oo g s o gssdse )
7 woimeoo | guchele epen  coinde .
75 10291707 | [U0la posteriore foue
78 toamo0 | préelepe | e 010
77 20101700 | 50 N
78 102879 07 7%‘;‘3‘@%’;9
79 102810 07 roue \’;l‘lzfa 2
“rondella dentellata 7 rondelle arandela o DIN 6798
“washer L Scheibe borgring @ 10E
assale anteriore eje dwlantero 1
front axle vooras
82 10282403 IR0 Binport houdor 2
e 10700 Spacer etk Sfetandhouder 1
i i
Mter moor 1 M6
109 '01/1995




MOU. 693/L VO = BOJ/VLVO/N - 60J3/B
mod. ERMA 530 T2SP - ERMA 530 T4SP - ERMA 530 T4SP/K

‘TAV.1

106 —

01/1995



